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Horgászvizsga
A korábban meghirdetett

horgászvizsga 2010. márci-
us 12.-én 14 órakor kezdõdik
az Andi étteremben (Sarkad
Jókai u. 39/A)

Jelentkezni 15 óráig a hely-
színen is lehet!

Íróeszközt, személyi iga-
zolványt, (diákigazolványt)
valamint 1500.- Ft résztvevõi
díjat kell hozni.

Czeglédi Károly szervezõ

Kedves Hölgyek, Lányok
Asszonyok, Anyukák és Nagymamák!
Drága Sarkadi Nõk

Márai Sándor egy helyen a következõt írja: „Vannak nõk,
akik állandóan szolgálnak: egy férfit, egy családot,
egy zárdát, egy gyermeket. Ezek a nõk csendesek.
Mindazt, ami az életben nélkülözhetetlen, amit “va-
lakinek el kell végezni”, õk végzik.”.

Igen, Õk végzik, ÕK csupa nagy betûvel. S mi férfiak
mindezt sokszor természetesnek vesszük, sõt természetesen
elvárjuk. Ilyenkor azonban eszünkbe kellene, hogy jussanak
Szent Ágoston intõ szavai: „Ha Isten a nõt a férfi urává
akarta volna tenni, Ádám fejébõl vette volna. Ha
rabszolgájává akarta volna tenni, a lábából vette vol-
na. Ámde oldalából vette, mert élettársává, egyen-
lõ párjává akarta!”.

S megszívlelve az intõ szavakat, nekünk férfiaknak nem-
csak most, március 8.-a közeledtével kell figyelmesebbnek,
kedvesebbnek lennünk veletek, nõkkel, hanem az esztendõ
minden napján, mert ti vagytok azok, Drága Nõk, akik Richard
Wagner szavaival élve megzenésítitek életünket:

„Az élet zenéjét a nõk adják, akik õszintén, min-
den feltétel nélkül fogadják magukba a dolgokat,
hogy érzéseiken át szebbé alakítsák át azokat!”

Adóforintjaink
1%-a

Az  Újteleki Iskola Alapít-
vány köszönetét szeretné ki-
fejezni valamennyi támoga-
tójának, akik az elmúlt évek-
ben adójuk 1% -át felajánlot-
ták. A befolyt összeget tehet-
séges tanulóink versenyezte-
tésére, rendezvények szerve-
zésére, iskolai gyermekprog-
ramok támogatására fordítot-
tuk és kívánjuk fordítani a
jövõben is. Kérjük támoga-
tásával segítse tanulóinkat!

Adószámunk:
18381322-1-04

A nõ: tetõtõl talpig élet.

A férfi: nagyképû kísértet.

A nõé: mind, mely élõ és halott,

úgy, amint két-kézzel megfogadhatod;

a férfié; minderrõl egy csomó

kétes bölcsesség, nagy könyv, zagyva szó...”

Weöres Sándor

Köszöntõ!

Dr. Mokán István
alpolgármester

Dr. Sipos Lajos
jegyzõ

Tóth Imre
polgármester

Az elmúlt húsz esztendõ-
ben, minden négyéves önkor-
mányzati ciklusban, váro-
sunk minden képviselõ-tes-
tülete legalább egy köztéri
emlékparkot létesített, vagy
egy köztéri szobrot állítta-
tott.

Ezt a hagyományt folytat-
va, városunk képviselõ-tes-
tülete Tóth Imre polgármes-
ter javaslatára az Újteleken
létesít újabb emlékhelyet,
így emlékezve a megalázó
trianoni békediktátum 90.
évfordulójára.

1920. június 4-e örök
gyásznapként vonult be
nemzetünk történelmébe.
Ezen a napon ugyanis aláírás-
ra került a magyarság jövõ-
jét hosszú idõre megpecséte-
lõ, a történelmi országunkat
súlyosan megcsonkító tria-
noni békediktátum. S noha
lassan már a békediktátum
aláírásának kilencvenedik
évfordulója közeledik, mi
magyarok akkor sem felejt-
hetünk. Nem felejthetjük el
határainkon kívül rekesztett,
kisebbségi sorba taszított
nemzettestvéreinket, nem fe-
lejthetjük el gyönyörû orszá-
gunkat, „ahol kiömlött annyi
drága vér”, még akkor sem,
ha sokan azt szeretnék, ha
felejtenénk.

Sarkad Város Önkormány-
zata, mit minden a nemzet
sorsát fontosnak tartó, azért
munkálkodó önkormányzat,
már korábban döntést hozott
egy emlékmû felállításáról,
mely örök mementóként ta-
núskodik és emlékeztet arra
a törésre, amit a megalázó,
ránk kényszeríttet trianoni

Emlékpark és trianoni emlékmû
létesül a teleken – nem felejtünk

Sarkad városa méltó módon emlékezik a Trianoni békediktátum 90. évfordulójára!

békediktátum nemzetünkkel
mûvelt.

Városunk képviselõ testü-
lete az elmúlt héten tartott
ülésén kimondta a végsõ
igent, ezzel biztosítva az em-
lékmû felállításhoz, és a hoz-
zá kapcsolódó térrendezés-
hez szükséges költségeket.
Így Sarkad újteleki részén, a
Gyulai úti iskola elõtt, egy
impozáns történelmi emlék-
hely kerül kialakításra, köz-
pontjában az örök mementó-
ként elhelyezett emlékmû-
vel. Az emlékpark kialakítá-
sa pedig teljesen új arculatot
ad a teleki iskola elõtti tér-
nek, ahová padok is kihelye-
zésre kerülnek, sõt e beruhá-
zás keretében a parkolókat is
felújítják. Tehát egy újabb
impozáns köztérrel gyarapo-
dik az Újtelek, illetve váro-
sunk lakossága. A Városgaz-
dálkodási Iroda munkatársai
már dolgoznak az emlékhely
kialakításán, az új járdák és
parkolók építésén, illetve fo-
lyamatban van a tér burkolá-
sa és a dísznövényzet telepí-
tése is. Az új emlékpark

avatása 2010. június 4-én, a
nemzetromboló békediktá-
tum aláírásának kerek 90.
évfordulóján lesz.

Továbbá a polgármester
felkérte az emlékmûvet ké-
szítõ Kiss László szobrászmû-
vészt, hogy az emlékmûben
megformált „Nagy-Magya-
rországot” a Kárpátokból
hozott szikladarabokból ké-
szítse el, ezzel is üzenve,
hogy most újra egybeforr,
amit Trianon szétszakított.

S ennek apropóján arról is
döntés született, hogy váro-
sunk egy újabb testvérvárosi
kapcsolat létesítésével is
erõsítse az együvé tartozás
gondolatát, ezért egy újabb
erdélyi településsel is alakít-
son ki testvérvárosi kapcso-
latot, s új testvérvárosunk
képviseletének jelenlétében
kerüljön sor az emlékhely
avatásra, hogy a szomorú 90.
évforduló ellenére mindenki
láthassa, szellemi és kulturá-
lis téren legalább újra egybe-
forrott a Trianonban szétsza-
kított magyarság!

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

A mostanság oly divatos
Retro-õrület már évek óta je-
len van hazánkban, így

2010.április 1-én visszate-
kerjük az idõ kerekét a Már-
ki Sándor Helytörténeti
Gyûjteményben, hogy a 60-
70-80-as évek fiataljaiban
nosztalgiát ébresszünk a
most fiataljaival, pedig
együtt emlékezhessünk.

Kiállítást rendezünk azok-
ból a tárgyakból, amelyek
meghatározták az akkori
mindennapjainkat.

Kérjük Önöket és bennete-
ket is kedves fiatalok,hogy
gyûjtsék/gyûjtsétek össze a
padláson, pincében heverõ,
rég nem használt tárgyakat,
amelyek ezt a korszakot idé-
zik és egy kiállítás erejéig,
hozzák/hozzátok el intézmé-
nyünkbe!

Érdeklõdni lehet szemé-
lyesen a Helytörténeti Gyûj-
teményben és Könyvtárunk-
ban vagy a 375-380 és 375-
300-as telefonszámokon.

FELHÍVÁS!

Visszatekerjük az
idõ kerekét

Az Újteleki Iskola Alapítvány tehetségkutató
versenyt hirdet!

Versenykiírás
Korhatár: nincs.
Mûfaj: zenés, táncos színpadi produkció
Idõhatár: maximum 6 perc
Jelentkezni lehet egyénileg és csoportosan.
A sarkadi Általános Iskola Gyulai úti telephelyének

titkárságán hétköznaponként 1500-1600 között 2010.
március 25-ig.

Jelentkezni csak személyesen lehet a jelentkezési lap
kitöltésével.

18 éven aluliak csak szülõi engedéllyel nevezhetnek.
Nyilvános elõdöntõ idõpontja: április 8-án 1600-tól a Mû-

velõdési Központban (melyrõl a 10 legjobb produkciót a
zsûri továbbjuttatja az április 16-i nagyszabású döntõbe).
Az elsõ 3 helyezett értékes tárgyjutalomba részesül.

Felhívás!

CSILLAG KERESTETIK

Ahogy arról fentebb beszá-
moltunk, városunk képvise-
lõ-testülete a Gyulai úton, a
teleki iskola elõtti téren em-
lékparkot létesít a trianoni
békediktátum 90. évforduló-
jára.

A képviselõ-testület elmúlt

heti ülésén Tóth Imre polgár-
mester partnerségre hívta fel
az emlékpark kialakítása
kapcsán, a Sarkadon mûkö-
dõ román és cigány kisebb-
ségi önkormányzatot. Az ülé-
sen felolvasott nyílt levélben

(Folytatás a 2. oldalon)

Partnerségi felhívás a sarkadi
román és cigány kisebbségi

önkormányzatokhoz
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(Folytatás az 1. oldalról)

Városunk képviselõ-testü-
letének érvényben lévõ ren-
delete szerint az önkormány-
zati gazdálkodás biztonságos
vitele, az önkormányzati in-
tézményrendszer zavartalan,
szakszerû mûködése érdeké-
ben kifejtett tevékenységéért
évente érdekeltségi céljuta-
lomban lehet részesíteni a
polgármestert, a jegyzõt és a
pénzügyi osztály vezetõjét.

Mivel az önkormányzat
pénzügyi bizottsága ez év
februári ülésén a 2009. évi
önkormányzati gazdálkodást
jónak, eredményesnek minõ-
sítette:

- az önkormányzat az el-
múlt évben sem vett fel hi-
telt,

- a gazdálkodást egyen-
súlyban tartotta,

- az önkormányzat vagyo-
nát nem kótyavetyélte el,
hanem gyarapította,

- ennek következtében ez
évben egy dolgozót sem kel-
lett elbocsátani,

- egy önkormányzati intéz-
ményt vagy annak egy részét
sem kell bezárni,

- az önkormányzatnak több
vállalat, vállalkozó, bérlõ,
adófizetõ vagy más önkor-
mányzat, a kistérség, az állam
jelentõsebb összegekkel tar-
tozik, ugyanakkor Sarkad
Önkormányzata senkinek
nem tartozik egy fillérrel
sem.

Ennek alapján az ügyren-
di bizottság javaslatot tett az
érdekeltségi céljutalom pol-
gármester részére történõ ki-
fizetésére a képviselõ-testü-
letnek. A képviselõ-testület
ezirányú döntését megelõzõ-
en azonban a polgármester
arra kérte a testületet, hogy
bár az eredményes gazdálko-
dás mentén a céljutalom ki-
fizethetõ lenne számára, a
jutalma mégse kerüljön kifi-
zetésre, azt nem kívánja fel-
venni, figyelemmel a várost
és az önkormányzati intéz-
ményeket megnyomorító ál-
lami költségvetési elvoná-
sokra, az emberek nehéz
helyzetére. Ezzel a polgár-

Szemétszállítás!
Tájékoztatjuk az érintett

utcák lakosait, hogy 2010.
március 15-ei munkaszüneti
nap (hétfõ) helyett március
13-án (szombaton) lesz a ku-
kás szemétszállítás.

Városgazdálkodási Iroda

Partnerségi felhívás a sarkadi...

a polgármester az emlékhely
építésének támogatását kér-

Sarkad Város Önkormány-
zata – képviselõ-testületi
döntés értelmében - a Triano-
ni békediktátum 90. évfordu-
lójára örök mementóként
emlékmûvet állít a Sarkad,
Gyulai út 17. szám alatti in-
gatlan elõtti területen. Az
emlékmû avatására a béke-
diktátum 90. évfordulóján,
2010. június 4-én kerül sor.

Trianon, mint történelmi
esemény számunkra a „Min-
den Egész eltörött” nemzeti
tragédiája, a szétszakítottság
jelképe. Önkormányzatunk
azonban az emlékmû állítás-

FELHÍVÁS!
A KREATÍV HOBBI kiál-

lításra behozott tárgyak már-
cius 8.-tól elvihetõk, a hely-
történeti gyûjteménybõl.

Nyitvatartási idõben: H-
P.:9h- 15h-ig.             BBMKK

Mozgáskorlátozot-
taknak

Értesítjük sorstársainkat,
hogy a Nõnapi-est 2010. már-
cius 19-én lesz. Jelentkezni
lehet a fogadóórán. Az elõzõ-
ekben közölt idõpont tárgy-
talan.       Tisztelettel:Petriné

Nõnapi mûsor
nyugdíjasoknak
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete nevé-
ben szeretettel meghívom
2010. március 10-én délelõtt
10 órára (szerdán) a Batrók
Béla Mûvelõdési Központ-
ban tartandó mûsoros ,,Nõ-
napra”.

Minden tagunkat szeretet-
tel várunk.

Dr. Vass Györgyné elnök

,,Sapka kiállítás”
2010. március 8-tól nyit-

va tartási idõben: 8-15-ig.
Mindenkinek van sapkája,
kendõje bármilyen fejfedõje,
amit várunk egy kiállítás ere-
jéig a helytörténeti gyûjte-
ménybe                    BBMKK

A képviselõ-testület 2010. február 25-ei ülésérõl

A polgármester hatodszor is
lemondott járandóságáról,

jutalmáról a megszorító
intézkedések miatt, a

legnehezebb sorsú, rászoruló
emberek javára

mester kifejezte azt, misze-
rint szolidáris kíván lenni a
nehéz sorsú, anyagi gondok-
kal küzdõ lakosság irányába
és a legfontosabbnak azt tart-
ja, hogy jelentõs szerepet
vállalhatott száz önkormány-
zati dolgozó munkahelyének
megvédésében az állami
megszorításokkal szemben.
Ezért indítványozta a képvi-
selõ-testületnek, hogy a szá-
mára megítélhetõ céljutalom
összegét lehetõség szerint a
legnehezebb sorsú sarkadi
emberek szociális ellátására
használják fel. Indoklásában
elõadta, hogy bár õ a város
költségvetését egyensúlyban
tartotta az általános nehéz
gazdálkodási körülmények
ellenére, mégsem kíván azon
az etikátlan úton járni, ame-
lyeken azok a miniszterek,
államtitkárok és bankveze-
tõk mennek szemben a becsa-
pott emberekkel, akik az ál-
lamcsõdöt elõidézték, azért
vétkesek, ugyanakkor fele-
lõtlenek s dicstelen munká-
jukért ezek után még nagy
összegû jutalmakat vesznek
fel.

A képviselõk elismeréssel
nyugtázták a polgármester ál-
lásfoglalását. Ugyanakkor
Jakó István, a képviselõ-tes-
tület jelen lévõ szocialista
tagja nem szavazott a tárgy-
körnél, szemben a többi szo-
cialista képviselõvel, akik
egyetértettek a polgármester
döntésével. Erre a képviselõ-
testület több tagja is érthetet-
lennek és etikátlannak nyil-
vánította a szocialista képvi-
selõ viselkedését, hiszen Jakó
István azt fejezte ki magatar-
tásával, hogy a helyi ki-
egyensúlyozott, jó gazdálko-
dás és ennek ellenére a juta-
lomról való lemondás az szá-
mára nem elfogadható, vi-
szont a hitelt hitelre halmo-
zó, államcsõd közeli állapo-
tot elõidézõ, a lakosságot és
az önkormányzatokat meg-
nyomorító kormányzati gaz-
dálkodást jutalmazással
együtt lelkesen támogatja.

-s

Cukorbetegeknek!
Értesítem egyesületünk

tagjait, hogy 2010.március
10–én szerdán 15.órától tart-
juk egyesületi gyûlésünket,
nõnapi köszöntõvel egybe-
kötve.

A gyûlés elõtt vérnyomás
és vércukor mérés.

Meghívott vendégünk: Dr.
Soproni Mária a Békés Me-
gyei Pándy Kálmán Kórház
szemész szakorvosa.

Tagdíjfizetési lehetõség a
gyûlésen.

Ismételten szeretném meg-
köszönni egyesületünk nevé-
ben a felajánlott 1 %-t  és
kérem, aki teheti továbbra is
nyújtson segítõ jobbot  e
módon is .

Adószámunk:18381463-
1-04

Címünk: Cukorbetegek
Sarkadi Egyesülete, 5720.
Sarkad, Anti út 21. sz.

Nagyon boldog NÕNAPOT
kívánok egyesületünk nevé-
ben azoknak a hölgyeknek
is, akik nem tudnak részt
venni az egyesületi gyûlé-
sünkön.
Nõnapi köszöntõ

te, majd a felolvasott levelet
átadta a sarkadi kisebbségi
önkormányzatok teremben
lévõ képviselõinek, Ajtai

sal az egységet, a magyarság
országhatároktól független
összetartozását is jelképezni
kívánja, ezért partnerségbe
hívja a településünkön mû-
ködõ nemzeti és etnikai ki-
sebbségi önkormányzatokat,
így a Román Kisebbségi Ön-
kormányzatot és a Cigány
Kisebbségi Önkormányzatot,
hogy vállaljanak  védnöksé-
get az emlékmûhöz és annak
avatásához kapcsolódóan.
Sarkad Város Önkormányza-
tának nevében kérem, hogy
kezdeményezésünket testü-
leteik elé terjeszteni, s a

meghozott döntésrõl tájé-
koztatni szíveskedjenek.

Bízom abban, hogy testü-
leteik kedvezõ döntése nyo-
mán a számunkra fájdalmas
történelmi emlékezéshez
kapcsolódóan települési és
kisebbségi önkormányzatok
egy szívvel és egy akarattal
tudnak együttmunkálkodni
a fenti nemes kezdeménye-
zések megvalósításán.

S a r k a d ,   2010.
február 25.

Tisztelettel: Tóth  Imre
polgármester

Zsolt és Táth János uraknak.
Tóth Imre polgármester

partnerséget kérõ nyílt leve-
le a sarkadi román és cigány
kisebbségi önkormányzatok
vezetõihez:

Szeretettel hoztam e szép csokrom,
s köszöntõmet  mindenkinek mondom.
Nõket köszönt most az egész világ,
hát nyíljon nékik a sok színes virág.

Az életet, szerelmet tõlük kaptuk,
 cserébe szívünket az ölükbe rakjuk.
Általuk vagyunk igazán valakik,
tudom most dalom, messzire hallatszik.

Kívánom, legyen minden nõ boldog,
s szálljanak el végleg a bús gondok.
Hulljon reájuk jókívánságom e napon,
egész évben - és minden Nõnapon.

Major József elnök

Ezúton értesítjük a lakosságot, hogy „Az év hangja a sarkadi
kistérségben” c. szavalóverseny válogatásának idõpontjai az
alábbiak szerint változnak.

– az alsó tagozatos tanulók részére változatlanul 2010.
március 16-án (kedden)  14 órától a Mûvelõdési Központ-
ban: Sarkad, Vár u. 2/b.

– a felsõ tagozatos tanulók részére változatlanul 2010.
március 17-én (szerdán) 14 órától a Mûvelõdési Központ-
ban: Sarkad, Vár u. 2/b.

14 éves kortól (középiskolások, felnõttek részére) 2010.
március 16-án (kedden)  13 órától a Mûvelõdési Központ-
ban - Sarkad, Vár u. 2/b.

– nyugdíjasok részére 2010. március 17-én (szerdán) 13
órától a  Mûvelõdési Központban: Sarkad, Vár u. 2/b.

A válogatásokra az érdeklõdõ hozzátartozókat is szeretet-
tel várjuk!

 2010. április 12-én (hétfõn) 9 órától kerül megrendezésre
a döntõ, s akkor kiderül ki, hogy korcsoportonként ki veszi
át a vándorserleget, s ki lesz 2010-ben az Év hangja a Sarkadi
Kistérségben.                                                                   BBMKK

Változott

Az Év Hangja Szavalóverseny
idõpontja!

„Ami azelõtt a tied volt, az most másé. Ami ezelõtt jó volt, az most rossz.
Ami ezelõtt okosság volt, az most lopás, ami ezelõtt lopás volt, az most törvény.
S mindezt együtt úgy nevezik, hogy SZOCIÁLIZMUS!”

Wass Albert (Elvásik a veres csillag)

Az Országgyûlés 2000. június 13-án elfogadott határo-
zata értelmében minden év február 25-én tartják A KOM-
MUNIZMUS ÁLDOZATAINAK EMLÉKNAPJÁt. 1947.
február 25-én Kovács Bélát, a Független Kisgazdapárt fõ-
titkárát a megszálló szovjet katonai hatóságok jogtalanul
letartóztatták és a Szovjetunióba hurcolták, ahol nyolc évet
töltött fogságban.

Sarkadon a februári soros képviselõ-testületi ülésen na-
pirendi pont elõtt tartottak emlékezõ mûsort. Az alábbi
gondolatokat Dr. Szabó László tanácsnok mondta el.

Az elmúlt évszázadban há-
rom totalitárius diktatúra (a
fasizmus, a nácizmus, és a
kommunizmus) rengette meg
a világot, szedte áldozatait
milliószámra, és hagyott be-
gyógyíthatatlan sebet az em-
beriség történelmén.

Ma a totalitárius diktatúrák
közül a legborzasztóbbra, s
egyben a legvéresebbre, a
több emberöltõn át regnáló,
és hazánkban is több generá-
ciót megnyomorító vörös
pestis áldozataira emléke-
zünk, a kommunizmus ismert
és ismeretlen mártírjainak
milliói emléke elõtt hajtunk
fejet.

Ez volt, illetve ez az a dik-
tatúra, mely halálos kórként
a Föld minden kontinensén
felütötte a fejét, s szedte ál-
dozatait millió számra, illet-
ve szedi áldozatait napjaink-
ban is. Természetesen ez nem
azt jelenti, hogy a másik két
diktatúra kevésbé lett volna
borzalmas, és áldozataik ke-
vésbé lennének áldozatok.

Ma már kimondhatjuk,
sõt ki kell mondanunk, hogy
a kommunizmus 100. millió
(!) ember életét követelte a
Földön! 100 millió ember,
100. millió család, 100. mil-
lió egyén, s megannyi fájda-
lom, megtört élet, tönkretett
karrier, ellopott egzisztencia,
sárba tiport tisztesség, elha-
zudott jövõ. Ez a szomorú
mérleg, ráadásul mindez „bé-
keidõben”, amikor a magu-
kat a világbéke harcosainak
(ki)nevezõ elvtársak építet-
ték az örökre tervezett szebb

jövõt, melynek neve a kom-
munizmust volt, s melynek a
tiszteletére korábban sokan
(Néhányan az itt ülõk közül
is!) vörösre tapsolták tenye-
rüket! Hát igen kedves elv-
társak, a kommunizmus bol-
dog világát Önök 100. mil-
lió ember csontjára-húsára,
mint véres alapra próbálták
felépíteni! 100. millió em-
bert elpusztítva, ez lett vol-
na az a szörnyûséges alap,
mely több ezer évesre terve-
zett rendszerüket egybetartot-
ta volna. Ám nem így lett,
mert a rendszerük kártyavár-
ként omlott össze, megnyíl-
tak a levéltárak, elõkerültek
a fényképek, s ma már a túl-
élõk is mernek beszélni. S így
elkészülhetett az a szomorú
számvetési is, mely megálla-
pította, hogy a Föld koráb-
ban nem hordott olyan ön-
kényuralmi rendszert a hátán,
mely véres mérlege 100. mil-
lió emberi élet lett volna.

Mi pedig csendben fejet
kell, hogy hajtsunk az áldo-
zatok emléke elõtt, és soha
sem engedjük elfelejteni a
borzalmakat, pedig sokan
szívesen felejtenének.

Továbbá a mellett sem me-
hetünk el szó nélkül, hogy a
kommunista rendszer itthoni
borzalmaiért felelõs MSZMP
törvényes jogutódja, az
MSZP nyolc éves ország-
romboló ámokfutása utolsó
lépéseként, mélyen hallgat-
va a kommunista diktatúra
rémtetteirõl, olyan törvényt
hoz Mesterházy Attila ve-
zényletével, melyben csak és

kizárólag a náci diktatúra fõ
rémtettét, a holokauszt leta-
gadását büntetik. Ne legyen
félreértés, a holokauszt bor-
zalma, az európai zsidóság
kálváriája tagadhatatlan, de
ha büntetés jár a holokauszt
majd hat millió áldozatának
tagadásáért, akkor büntetés
kell, hogy járjon a kommu-
nista diktatúra 100 millió ál-
dozatának tagadásáért is.
Ezért a kommunista diktatú-
ra áldozatainak emléke elõtt
Répássy Róbert Fideszes or-
szággyûlési képviselõ módo-
sító indítványának tartalmát
idézve hajtok fejet, miszerint
a magyar büntetõ törvény-
könyv nem pusztán a
holokauszt tagadást kellene
büntesse, hanem egyaránt
büntetni kellene a nemzeti
szocialista és a kommunista
rendszerek emberiség elleni
bûneinek nyilvános tagadá-
sát. Ám ezt a módosító indít-
ványt a tisztelt MSZP-s több-
ség leszavazta, ezzel is bizo-
nyítva Alekszanr
Szolzsenyicin mondásának
ismételt aktualitását, misze-
rint:

„A kommunistáknál kárté-
konyabb és veszélyesebb
embertípust még nem produ-
kált a történelem. Cinizmu-
suk, szemtelenségük, hata-
loméhségük, gátlástalansá-
guk, rombolási hajlamuk,
kultúra- és szellemellenessé-
gük elképzelhetetlen minden
más, normális, azaz nem
kommunista ember számára.
A kommunista nem ismeri a
szégyent, az emberi méltósá-
got, és fogalma sincs arról,
amit a keresztény etika így
hív: lelkiismeret. A kommu-
nista eltorzult lélek; egészsé-
ges szellemû európai ember
nem lehet kommunista.
Nincs olyan vastag bõrt
igénylõ hazugság, amit egy
kommunista szemrebbenés
nélkül ki ne mondana, ha azt
a mozgalom érdeke vagy az
elvtársak személyes boldo-
gulása úgy kívánja.”

Tisztelt Elnök Úr / Tisztelt Elnök Asszony!
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Évek óta hagyomány, hogy
a 4. sz. Óvoda gyermekei, kol-
lektívája és az Óvoda Szülõi
Munkaközössége farsangi
mulatságra hívja a város gyer-
mekeit. Az idén sem volt ez
másként. 2010. február 20.-án
gyerekzsivaj töltötte be a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központot. A 4. sz. Óvoda kö-
zépsõ csoportja rövid mûsor-
ral szórakoztatták a megje-
lenteket. Ezután a jelmeze-
sek felvonulására került sor.
A zsûrinek bizony nagyon
nehéz dolga volt, hogy a sok
aranyos jelmez közül ki tud-
ja választani a legszebbeket.
A rendezvény szünetében
zene és táncház szórakoztat-
ta a gyermekeket.

Ha jól érezted magad, le-
gyél vendégünk jövõre is!

Köszönjük, hogy támogat-

KÖZÉRDEKÛ
KÖZLEMÉNY

Értesítem a II. és VI.
számú (Dr. Molnár Ka-
talin és Dr. Szabó Zoltán
körzetei ) háziorvosi
körzetek betegeit, hogy
2010.03.08– 03.12-ig
(hétfõtõl - péntekig), a
rendelési idõ  továbbkép-
zés miatt átmenetileg az
alábbiak szerint módosul.

Rendelés minden nap:
délután 15-18 óráig.
(ezen a héten délelõtti
rendelés nincsen)

Megértésüket köszö-
nöm       Dr.Szabó Zoltán

Horgászás:
Max. két bottal négy horog, egyebekben az állami szabály

érvényes.Napijegy a halõröknél váltható, szezonjegy az iro-
dánál. Szoktató etetés (etetõ csónak, PVA háló, etetõraké-
ta, jégbomba) használata nem engedélyezett!

Napijegy ára 2.000 Ft/nap, melybe 2 db nemes hal és 3 kg
egyéb hal elvitele engedélyezett. Kifogott méretes halat a
horgász köteles megtartani, azt nem cserélheti ki, a napi da-
rabszám megléte után új napijegyet kell váltani.

Szezonjegy:
Március 1-tõl november 30-ig 26.000 Ft
6 hónapra 23.000 Ft
3 hónapra 16.000 Ft
Fogható halak mennyiségi korlátozása: nemes hal 4 db/

hét, naponta 2 db, egyéb hal: napi 2 kg, heti 4 kg
Méretkorlátozás: ponty 25 cm, amur 40 cm, süllõ 30 cm,

csuka 40 cm alatt  nem vihetõ el.
Kishal kifogás Édenkert-tó I-II. A napijegy 415 Ft/nap + a

kifogott halért 300 Ft/kg-ot fizetni kell.
Az I-es tavon 5 kg feletti halat (kivétel harcsa)  kíméletesen

vissza kell engedni!
A szezonjegyeket csak 1 fõ válthatja ki, így a horgászást

is egyszerre 1 fõ végezheti. Jegyet átruházni nem lehet. Sze-
zonjegyekkel maximum 100 kg, féléves jeggyel 70 kg, ne-
gyedéves jeggyel 40 kg  nemes halat lehet fogni, az elért súly
után horgászni csak új jegy megváltásával lehetséges. Hor-
gászfelszerelést - az országos horgászrend szerint - õrizetle-
nül hagyni, illetve más személyre rábízni tilos!

Jármûveket kizárólag a kijelölt parkolóhelyeken lehet tá-
rolni!  Horgászat befejezését követõen a halõröknél le kell
jelentkezni, regisztráltatni a fogást.

Gyermek (14 éves korig) szezonjegyek árusítása
mindkét tóra vonatkozóan.

Horgászás: egy spiccbottal úszós készséggel.
Árak: március 1-tõl november 30-ig  7.000 Ft

6 hónapra 5.000 Ft
3 hónapra 4.000 Ft
1 hónapra 2.000 Ft

Fogható halak mennyiségi korlátozása: nemes hal 2 db/
hét egyéb hal napi 3 kg, heti 6 kg.

Méretkorlátozás: ponty 25 cm, amur 40 cm, süllõ 30 cm,
csuka 40 cm alatt nem vihetõ el.

CSÓNAKÁZÁS, VÍZIBICIKLI:
kizárólag az Édenkert-tó I-en    500 Ft/félóra
Napijegyek a halõröknél, a szezonjegyek a Városgazdál-

kodási Iroda pénztárában
kaphatók. /Sarkad, Veress F. u. 26 sz./ Telefon: 375-016.

Városgazdálkodási Iroda

Nyitva tartás:
Március  9-17 h-ig
Április 7-18 h-ig
Május 7-19 h-ig
Június 6-21 h-ig

Július 6-21 h-ig
Augusztus 6-20 h-ig
Szeptember 7-18 h-ig
Október 8-17 h-ig
November 9-16 h-ig

H O R G Á S Z R E N D 2010. évre

Sarkad  Édenkert-tó I-II.

A Sarkad Televízió
 heti mûsora: március 8.

17 órai kezdettel a tér-
ség polgármesterei lá-
togatást tettek az épülõ
Kistérségi Járóbeteg
Centrum építkezésénél

Óvodások farsangja
tak bennünket abban, hogy
rendezvényünk sikeres le-
gyen!

 Köszönettel tartozunk Sar-
kad Város Önkormányzatá-
nak, aki karöltve Gerhard
Stengel úrral csokoládéado-
mányt (Kinder csokoládét)
küldött minden jelmezbe öl-
tözött gyermeknek!

Segítõink: Papp Károlyné,
Szabóné Jenei Enikõ,
Kármánné Váradi Katalin,
Nagy Lajosné,Veres Albertné,
Boldogné Varga Annamária,
Török Lajosné, Vad Katalin,
Vad Barbara, Ruzsa
Lászlóné, Kissné Gyebnár
Ágnes, Halász Jánosné,
Szekeresné Bozó Róza és a
B. B. M. K. dolgozói.

Támogatóink: Sarkad Vá-
ros Önkormányzat, Sarkad
Város Önkormányzat Óvo-

dái: 1.sz, 2.sz, 3.sz Óvoda, Puj
Katalin az Óvodák intéz-
ményvezetõje, DOXABÓ
Kft.,Bondár Lajos képviselõ,
Reál Abc, Rózsa Abc Gyulai
u., Euro Bazár, Virág Cukrász-
da, Balogné Földesi Judit:
Virágbolt, Dobi Lajos: Ház-
tartási bolt, Évi
rövidáru:Petriné Nagy Éva,
Bárkás Horgászbolt, Nagy
Imre: Kerékpárbolt, Körös-
coop Körösmenti Agro-coop,
Fazekas Gergely, OTP Sar-
kad, Citibank Békéscsaba,

Dobi Gumi szerviz, Dobi
Imréné /Sarkad Iskola büfé/,
Virág cukrászda, Farsangné
Vári Róza, Burás Mária, Kiss
Gábor, Tóth Zsolt, Varga Zol-
tán,  Zsilák Sándorné, Szûcs
Zoltán Nagymezõ u. 38.,

Külön köszönet a szülõk-
nek, akik támogatása nélkül
nem jött volna létre ez a ren-
dezvény.

A 4. sz. Óvoda Szülõi Kö-
zössége, gyermekei és dol-
gozói nevében: Boldogh
Ambrusné vezetõ óvónõ

JOY Gospel
énekcsoport

koncertje
Sarkadon

2010. március 13-án
(szombaton) 16.00 órától a
JOY Gospel énekcsoport
evangélizációs koncerted ad
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központban (Vár u. 2/b),
melyre szeretettel várunk
minden kedves érdeklõdõt. A
belépés ingyenes.

A rendezvény fõvédnöke:
Tóth Imre Sarkad város pol-
gármestere

Szervezõk nevében:
Sarkadi Baptista Gyülekezet,

Sarkad város
Önkormányzata

SOS Lelkisegély
Szolgálat

A Békéscsabai SOS
Lelkisegély Szolgálat a nap
24 órájában várja a segélyhí-
vásokat ingyenes elérhetõsé-

gein. A 06-66-441-300 tele-
fonszámon (a 66 és 68-as kör-
zetbõl hívók számára ingye-
nes), és a www.sos505.hu hon-
lap címérõl elérhetõ internetes
telefonon és ugyncsak innen
elérhetõ e-mail címen.

Gazdag Erzsi

       Itt a farsang
Itt a farsang, áll a bál
keringõzik a kanál,
Csárdást jár a habverõ,
bokázik a máktörõ.

Dirreg, durrog a mozsár,
táncosra vár a kosár,
A kávészem int neki,
míg az örlõ pergeti.

Heje-huja vigalom!
habos fánk a jutalom.
Mákos patkó, babkávé,
értünk van a parádé.

Farsang a bölcsõdében

Az Országos Baleset-meg-
elõzési Bizottság „Közleke-
désbiztonság gyermekszem-
mel” címmel az idén is meg-
hirdette közlekedésbiztonsá-
gi gyermekrajz pályázatát.

A Békés Megyei Baleset-
megelõzési Bizottság az el-
múlt 14 év hagyományait
követve 15. alkalommal is
csatlakozik az országos pá-
lyázathoz, meghirdetve azt
megyénk valamennyi óvodás
és általános iskolai tanulója
részére.

A pályázat témája a helyes
és helytelen közlekedés, a
baleseteket elõidézõ vész-

Rendõrautó az Óvodában

 „Közlekedésbiztonság
gyermekszemmel”

helyzetek, a legfõbb baleseti
okok, a balesetek elkerülésé-
nek lehetõségei.

A pályázaton a város vala-
mennyi óvodája részt vesz.

A 3. sz. Napközi Otthonos
Óvoda (Epreskert u. 2.) a pá-
lyázat kapcsán a városi rend-
õrkapitányság közremûkö-
désével a témához kapcsoló-
dóan egy rendõrségi bemu-
tatót szervezett egy rendõr-
autó és a közlekedésbizton-
sághoz kapcsolódó tárgyak
bemutatásával. Ezúton kö-
szönjük Ruzsa János r.szds.
segítségét.

3. sz. Óvoda gyermekei
és dolgozói

A láthatósági mellény próbája
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

1.500 Ft. (bruttó) oldalanként
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2 szoba konyhás, fürdõszo-
bás ház albérletbe kiadó 25
e. Ft+rezsi +2 havi kaukció
T:06/30/451-8998 18 óra
után

Zab és lucernamag eladó
Sarkadkeresztúron T:06/30/
322-7806

Kisbálás szalma, öml. lucer-
na széna, 1 ló után kis
könnyû lovaskocsi eladó
Magyar u. 47.

Whirlpool elöltöltõs automa-
ta mosógép eladó Sirály u. 2.

2 szobás összkomfortos csa-
ládi ház eladó. T:06/20/932-
6008

Családi ház eladó Vár u. 22.
T:06/70/422-2604

I. emeleti lakás garázzsal
együtt eladó. T:06/20/488-
2028

Ház olcsón eladó Gyulai út
72. T:06/70/625-4281

Jó állapotú 1 szintes kertes
téglaházat vennék (3
szoba+nappali) T:06/30/
514-2210(este) E-
mail:kockahaz@2010freemail.hu

Renault 19 1,4-es benzines
eladó T:06/30/285-9474

Tûzifa, füstölni való fûrész-
por eladó Magyar 15/a.
T:06/30/475-1194, 06/30/
269-0012, 375-903

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:06/
30/240-4492

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Rotálást olcsón vállalok
T:06/70/381-5116

Frissitõ Svéd masszázst vál-
lalok, reumatikus fájdalmak
kezelésére T:06/70/341-
1759

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Árcsökkentõ duri!
Sarkad Kossuth u.5.sz. alatt.
Márkás angol gyerek, felnõtt
ruhák, melegítõk, cipõk kap-
hatók.
Ruházati termékek: Hétfõ:
1299 ,-Ft /kg, Kedd: 1099,-
Ft/kg, Szerda: 999,- Ft/kg,
Csütörtök: 899,- Ft/kg, Pén-
tek: 699,-Ft/kg, Szombat: 499,-
Ft/kg áron kapja meg az árut.

Minden kedves vásárlót
szeretettel várunk!

Nyitva: H-P 9-12, 13-16,
Szombaton 9-12.

Áreséses
 Akció!

alkatrészek széles választéka: minõségi motorolajok elérhetõ áron,
12 V-os akkumlátorok 13000 Ft-tól 2 év garancia, Opel Astra
sárvédõ 9300-Ft, Suzuki lökhárító 9900 Ft-, BMW E46 lökhárító
14900-Ft

Ha megunta, hogy kerékpár-
ját nehéz tekerni, zörög, kat-
tog, hozza el mi MEGJAVÍT-
JUK, vagy vásároljon ÚJAT.
Kontrás és sebességváltós ki-
vitelben, akár HITELRE is.
Kerékpárok javítását rövid ha-
táridõvel vállaljuk.

Sarkad Vécsey u. 25
Tel.: 06-66-271-524.

Mob.: 06-30-742-1499.

Kedves Lányok,
asszonyok!
A nemzetközi
Nõnap Alkalmából
tisztelettel köszöntjük
Önöket

Mûanyag
nyilászáróját és

redõnyét gyártassa
helyben a Nagy
Ablak Kft-nél.

Pinokkió Cukrászda
Kávézó és Pizzéria

(Autómosóval szemben)
Akció Márc. 6-7.-én!

Minden db 1200 Ft feletti pizza
vásárlás esetén 1 db 0,33 l-es dobozos

üditõt adunk ajándékba!
-Valódi kemencében sült pizza!
-Helyben készült, friss, 22 féle

feltéttel!
-Igény szerint házhoz szállítás

Sarkadon és környékén.
T.:06/30/631-6450

Ízletes süteményekkel, igényes
környezetben!

Ny:minden nap 11:00-21:00-ig
Internetes rendelés:

www.sarkadi-pizza.com,
nyitva tartás ideje alatt!

Hideg-meleg étkezési utalványt
elfogadunk.

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak,szomszédoknak, ismerõsöknek akik,

Képíró Sándorné
szül. Molnár Éva (volt Mátyás u. 48., Bakrét u. 3. sz. alatti lakos)

-élt 72 évet-
temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel mély fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Szeretõ fiai András és Sándor, menyei Zsuzsa és Márta,
unokái és férjeik és 2 dédunokája és a gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
Szeretõ szíveddel oly sok jót adtál,
Isten kegyelmébõl most megváltást kaptál,
Tested pihen csak az anyaföld mélyében,
Emléked tovább él szeretteid szívében.

megkezdte
a termeltetési szerzõdések kö-
tését iregi csíkos és fekete olajos
napraforgó termeltetésére.

A Körösmenti
Agrocoop Kft.

Érdeklõdni lehet:
Sarkadon 06/30/6302-001   Vésztõn 06/30/9388-626

Vetõmagot és mûtrágyát kedvezõ feltételekkel biztosítunk.

Telepünkön 250 db kész gránit síremlék közül
választhat. Gyõzõdjön meg róla!
-Kávészürke I-es: 189 000 Ft, -II-es: 346 000
Ft
Márványszürke, bazaltszürke, téglavörös: -I-es:
245 000 Ft, -II-es: 396 000 Ft
Erezetes, színes gránitok: I-es 351 000 Ft, II-
es: 585 000 Ft
Fekete:  -I-es: 396 000 Ft, -II-es: 620 000 Ft
-Mûsír: I-es: 86 000 Ft-tól, II-es: 116 000 Ft-tól
Az ár a komplett összeállítást, feliratozva. Hívásra helyszínre megyünk,
termékkatalogussal.

Corvus-Kora Robert T:06/30/209-4357
Lökösháza, Bem út 4/a

www.granitcorvus-classica.hu

Síremlék készítése gránitbólSíremlék készítése gránitbólSíremlék készítése gránitbólSíremlék készítése gránitbólSíremlék készítése gránitból

155/70x13 6050 Ft-tól
175/70x13 6750 Ft-tól
165/70x14 8610 Ft-tól
175/65x14 7200 Ft-tól

Elsõ a biztonság, ezt vésse jól eszébe,
ilyenkor mindig a Dobi Gumiszervíz jusson az eszébe!

185/65x14 8050 Ft-tól
195/65x15 9500 Ft-tól
205/55x16 14800 Ft-tól
M. G. gumik beszerzése rövid
határidõvel.
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Nagy ABC (601.sz.)
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Akció!
március 5-20

között

Idén is kedvezõ árakkal, változatos
akciókkal várjuk Kedves Vásárlóinkat!

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ:...........13-16 óráig
Kedd:............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:..........730-12 óráig

Keleti- és nyugati gépjármû

További árakért érdeklõdjön a Barna Autósboltban a
Nagy ABC sarkánál, 1/2. szám alatt

MEGHÍVÓ
A Szociális és Munkaügyi Minisztérium tevé-
kenységérõl - a helyi MSZP szervezet meghívá-
sának eleget téve -

LAKOSSÁGI
 FÓRUMOT

tartunk, melyre tisztelettel meghívom Önt,
családját, ismerõseit, a város lakosságát.

A fórum ideje:
2010. március 10 (Szerda) 17 óra

A fórum helyszíne:
Andi étterem (Jókai U. 39/A.)

Tisztelettel hívom és várom a közös dolgaink
megbeszélésére.

Házigazda:
Puskás Lajos
MSZP elnök

 Simon Gábor
 Szociális és Munkaügyi

Minisztérium államtitkára,
MSZP választmányának

elnöke

NYOLCADIKOSOK FIGYELEM!!!!!
Már most jelentkezzetek moped-oktatásra.

MOPEDOSOK GYAKORLATI OKTATÁSA ÉS A
VIZSGA SARKADON!!!

További elõnyök:  Részletfizetési lehetõség akár 4 részletben
is, tankönyv biztosítás,ingyenes tanpálya-használat és számí-
tógépes gyakorlási lehetõség

Jelentkezés:   Orosz Zoltán
 tanfolyamvezetõnél tel.: +36-30/363-1867

Illetve a tanfolyam kezdés napján, a helyszínen

Iskolánk címe: Békéscsaba, Szemere u. 2/1. Ügyfélfogadás: 730-
1600-ig. Tel.szám: 66/323-626 Akr. lajstroms: IA- 0935
Feln.képz.ny szám: 06-0121-02 ISO:01-T7470/2006-02963

Várunk: Személygépkocsi-vezetõ, valamint Motoros (A1,
A ,Moped) C, CE, D kat. tanfolyamunkra

Helye: Sarkad   Ady Endre - Bay Zoltán Gimnáziumés
Kollégium Vasút u.2. szám

Ideje: 2010. március 10-én 1700-tól.

Viktória
Autósiskola Kft.

TAVASZVÁRÓ AKCIÓ!!!
Az elméleti tanfolyam díja 25.000.- forint helyett 

CSAK 10.000.- forint!

Hétfõ: 600 Ft/kg
Kedd: 500 Ft/kg
Szerda: 400 Ft/kg
Csütörtök: 300 Ft/kg
Péntek: 200 Ft/kg
Szombat: 100 Ft/kg

Angol használt
duriban
Gyulai út 37. Privát ABC mellett

KÖSZÖNTÕKÖSZÖNTÕKÖSZÖNTÕKÖSZÖNTÕKÖSZÖNTÕ

MSZP
Városi

elnöksége

Sarkad, Kossuth u. 42.
T:06/70/205-5307
06/20/477-1749

66/270-486
Nagy Zoltán

Kerékpár szaküzlet
   és szerviz

Az  Okmány Iroda
ügyfélfogadása

Hétfõ: 7.30-12.00, 12.30-16.00

Kedd: 7.30-12.00

Szerda: 7.30-12.00, 12.30-16.00

Csütörtök: 7.30-12.00, 12.30-16.00

Péntek: nincs ügyfélfogadás

◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Eh. csirke comb farrésszel: .....................................................499-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Eh. tepsis csirke:...................................................................... 449-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Fagy. csirke szárny: ................................................................429-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Fagy. egész kacsa:................................................................... 549-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Fagy.csirkemáj:....................................................................... 359-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Imki-Hús házi szárazkolbász:................................................. 999-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Imki-Hús házi lángolt kolbász:................................................ 919-/kg
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Helyben sütött meggyes ha-si:.................................................... 59-/db
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Helyben sütött sajtkrémes rúd:................................................. 75-/db
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ Reál házi jellegû kenyér:......................................................... 195-/kg

Bútorát
rövid

határidõvel
legyártjuk

a Kossuth u.
42. sz. alatt

T:06/20/477-1749
66/270/486

Nagy István

Új nyári gumik:


